
Orgão ou Entidade (contribuição "normal") :   11%

Órgão ou entidade (contribuição adcional/compromisso especial) : 11%

Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º do mês subsequente

ANEXO  XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETID (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Inativos e Pensionistas: 11%

ITEM 20 , ANEXO X,  RESOLUÇÃO TC Nº 48 /2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL-RPPS

EXERCÍCIO  2018
Servidores Ativos : 11%

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSO (6)

JANEIRO 27.138,73R$ 2.985,26R$ 2.985,26R$ 2.985,26R$ 10/01/2018 30/01/2018
FEVEREIRO 27.171,09R$ 2.988,82R$ 2.988,82R$ 2.988,82R$ 10/02/2018 28/02/2018
MARÇO 26.548,45R$ 2.920,33R$ 2.920,33R$ 2.920,33R$ 09/03/2018 27/03/2018
ABRIL 31.470,09R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 10/04/2018 30/04/2018
MAIO 31.167,64R$ 3.428,44R$ 3.428,44R$ 3.428,44R$ 08/06/2018 30/05/2018
JUNHO 20.163,82R$ 2.218,02R$ 2.218,02R$ 2.218,02R$ 10/07/2018 29/06/2018
JULHO 34.815,27R$ 3.829,68R$ 3.829,68R$ 3.829,68R$ 10/08/2018 27/07/2018
AGOSTO 32.439,82R$ 3.568,38R$ 3.568,38R$ 3.568,38R$ 10/09/2018 31/08/2018
SETEMBRO 33.565,55R$ 3.692,21R$ 3.692,21R$ 3.692,21R$ 10/10/2018 29/09/2018
OUTUBRO 34.362,09R$ 3.779,83R$ 3.779,83R$ 3.779,83R$ 09/11/2018 31/10/2018
NOVEMBRO 36.228,36R$ 3.985,12R$ 3.985,12R$ 3.985,12R$ 10/12/2018 30/11/2018
DEZEMBRO 29.852,45R$ 3.283,77R$ 3.283,77R$ 3.283,77R$ 10/01/2019 28/12/2018
13º SALARIO 28.866,55R$ 3.175,32R$ 3.175,32R$ 3.175,32R$ 28.12.2018 30/12/2018
TOTAL 364.923,36R$ 43.316,89R$ 43.316,89R$ 43.316,89R$ -R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
BASE DE CALCULO

RETID (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 27.138,73R$ 2.985,26R$ 2.985,26R$ 2.985,26R$ 10/01/2018 30/01/2018 30/01/2018
FEVEREIRO 27.171,09R$ 2.988,82R$ 2.988,82R$ 2.988,82R$ 10/02/2018 28/02/2018 28/02/2018
MARÇO 26.548,45R$ 2.920,33R$ 2.920,33R$ 2.920,33R$ 09/03/2018 27/03/2018 27/03/2018
ABRIL 31.470,09R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 10/04/2018 30/04/2018 30/04/2018

EXERCÍCIO  2018
ANEXO  XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO  (RPPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME PRÒPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL-RPPS
ITEM 20, ANEXO X,  RESOLUÇÃO TC Nº48/2018

ABRIL 31.470,09R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 3.461,71R$ 10/04/2018 30/04/2018 30/04/2018
MAIO 31.167,64R$ 3.428,44R$ 3.428,44R$ 3.428,44R$ 08/06/2018 30/05/2018 30/05/2018
JUNHO 20.163,82R$ 2.218,02R$ 2.218,02R$ 2.218,02R$ 10/07/2018 29/06/2018 29/06/2018
JULHO 34.815,27R$ 3.829,68R$ 3.829,68R$ 3.829,68R$ 10/08/2018 27/07/2018 27/07/2018
AGOSTO 32.439,82R$ 3.568,38R$ 3.568,38R$ 3.568,38R$ 10/09/2018 31/08/2018 31/08/2018
SETEMBRO 33.565,55R$ 3.692,21R$ 3.692,21R$ 3.692,21R$ 10/10/2018 29/09/2018 29/09/2018
OUTUBRO 34.362,09R$ 3.779,83R$ 3.779,83R$ 3.779,83R$ 09/11/2018 31/10/2018 31/10/2018
NOVEMBRO 36.228,36R$ 3.985,12R$ 3.985,12R$ 3.985,12R$ 10/12/2018 30/11/2018 30/11/2018
DEZEMBRO 29.852,45R$ 3.283,77R$ 3.283,77R$ 3.283,77R$ 10/01/2019 28/12/2018 28/12/2018
13º SALARIO 28.866,55R$ 3.175,32R$ 3.175,32R$ 3.175,32R$ 28.12.2018 30/12/2018 28.12.108
TOTAL 364.923,36R$ 43.316,89R$ 43.316,89R$ -R$ 43.316,89R$

Cortês, 28 de Dezembro de 2018.
ALMIR MELO BORBA

GERENTE DE PREVIDÊNCIA
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